PREFEITURA MUNICIPAL DA

     SERRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E PLANEJAMENTO

RESULTADO DE RECURSO INTERPOSTO PERANTE O RESULTADO DA
CONVOCAÇÃO 002/2024

Referente ao EDITAL Nº 001/2023 -SEGEPLAN

A Comissão do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições definidas conforme
estabelece o item 8.7 do Edital 001/2023 – SEGEPLAN informa que diante dos
RECURSOS impetrados pelos candidatos abaixo relacionados, convocado por meio do
Edital de Convocação Nº 002/2024, emitindo a seguinte decisão recursal.

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Serra/ES, 06 de junho de 2024.

RICARDO SAVACINI PANDOLFI

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO E PLANEJAMENTO

Ordem de

Classificação
Candidato

Resulta

do do

Recurso

Considerações

677º
Ana Claudia Ramos

Soares Eliminado

Os documentos apresentados na Qualificação
Profissional não se relacionam conforme o declarado
em ficha de inscrição, sendo o candidato eliminado
nos termos do Item 3.1.2 - subitem 3.1.2.4 do Edital

001/2023.

719º  Paulo Sergio Pereira Eliminado

Os documentos apresentados na Qualificação
Profissional não se relacionam conforme o declarado
em ficha de inscrição, sendo o candidato eliminado
nos termos do Item 3.1.2 - subitem 3.1.2.4 do Edital

001/2023.

685º
Nubia Célia

Nascimento Sampaio Deferida

A candidata comprovou a Qualificação Profissional
declarada em ficha de inscrição conforme o  item

3.1.2.4 do Edital 001/2023.